П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

                               РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                       О внесении дополнений в повестку дня

                    двадцать первого заседания Совета Федерации

             Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Включить дополнительно  в  повестку   дня   двадцать   первого

        заседания Совета Федерации следующие вопросы:

             1. О   Федеральном   законе   "О   радиационной   безопасности

        населения",  принятом  Государственной  Думой Федерального Собрания

        Российской Федерации и переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             2. О  Федеральном  законе  "О  ратификации  Договора о дружбе,

        добрососедстве  и  сотрудничестве  между  Российской  Федерацией  и

        Республикой Беларусь",  принятом Государственной Думой Федерального

        Собрания Российской Федерации и переданном на  рассмотрение  Совета

        Федерации.

             3. Информация о запросе Совета Федерации Федерального Собрания

        Российской  Федерации  в Конституционный Суд Российской Федерации о

        соответствии  Конституции  Российской  Федерации  Указа  Президента

        Российской Федерации от 30 ноября 1994 года N 2137с "О мероприятиях

        по восстановлению  конституционной  законности  и  правопорядка  на

        территории   Чеченской  Республики",  Указа  Президента  Российской

        Федерации от 9 декабря 1994 года N  2166  "О  мерах  по  пресечению

        деятельности  незаконных  вооруженных  формирований  на  территории

        Чеченской  Республики  и  в  зоне  осетино-ингушского   конфликта",

        постановления  Правительства Российской Федерации от 9 декабря 1994

        года  N  1360  "Об  обеспечении  государственной   безопасности   и

        территориальной целостности Российской Федерации,  законности, прав

        и свобод граждан,  разоружения незаконных вооруженных  формирований

        на  территории  Чеченской  Республики  и прилегающих к ней регионов

        Северного  Кавказа",  во  исполнение  которых   были   использованы

        Вооруженные   Силы  Российской  Федерации  на  территории  субъекта

        Российской Федерации.

             Председатель

             Совета Федерации Федерального

             Собрания Российской Федерации                    В. Ф. ШУМЕЙКО

             Москва

             24 мая 1995 года

             N 477-I СФ